

Zamawiający

Województwo Łódzkie
Al. Piłsudskiego 8
90-051 Łódź

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA z dnia 01.06.2023r.

Dotyczy: Zakup apteczek z wyposażeniem

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na nadesłane pytanie:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie jakich opatrunków indywidualnych Państwo oczekują? Nie ma na rynku opatrunków indywidualnych we wskazanych przez Państwo rozmiarach. Czy może wymagają Państwo opatrunków indywidualnych typu izraelskiego? Czy opasek elastycznych? Bardzo proszę o wskazanie konkretnych produktów jeśli takowe istnieją. To samo się tyczy zestawu plastrów wodoodpornych. Zestawy plastrów są pakowane zazwyczaj w różnych rozmiarach aby dopasować rozmiar plastra do rany.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w Załączniku Nr 1 do Umowy.

Pytanie 2:

Jakiego koloru ma być apteczka oraz jakie powinna posiadać oznaczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w Załączniku Nr 1 do Umowy.

Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w Załączniku Nr 1 do Umowy.

Zmieniony Załącznik Nr 1 do Umowy opublikowany w dniu 01.06.2023.

Zamawiający wymaga aby Wykonawca złożył za pośrednictwem niniejszej aplikacji webowej scan podpisanego przez osobę upoważnioną Załącznika Nr 1 do Umowy zmienionego w dniu 01.06.2023.

Zamawiający przedłużył termin na składanie ofert do dnia 07.06.2023r. do godz. 10:00.